И. о. директора МОУ ИРМО
«Мамоновская СОШ»
[bookmark: _GoBack]                                                                  Фирсовой С.В.
от _____________________________
                                                                                                     ФИО (полностью)
_______________________________
зарегистрированной по адресу:
_______________________________
проживающей по адресу:
_______________________________
контактный телефон: _____________________
адрес электронной почты: _____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ о приеме на обучение
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
__________________________ года рождения, зарегистрированную(ного) по адресу: _____________________________________________________________________________, проживающую по адресу: ______________________________________________________ в _______ класс МОУ ИРМО «Мамоновская СОШ»  с     «_____»____________20___ года.
Фамилия, имя, отчество   родителей (законных представителей)  ребенка:
Мать ФИО  _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
адрес места жительства, адрес места пребывания, контактный телефон
Отец ФИО  _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
адрес места жительства, адрес места пребывания, контактный телефон

Прошу организовать для моего ребенка обучение на _______________языке и изучение родного _______________ языка и литературного чтения на родном _____________ языке.

Прошу организовать для моего ребенка обучение по основной образовательной программе _____________
уровень образования

Уведомляю о потребности моего ребенка __________________________________________ в обучении по адаптированной образовательной программе _____________в соответствии
                                                                                                       уровень образования
с заключением психолого-медико-педагогической комиссии.
Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе _______________ в МОУ ИРМО «Мамоновская СОШ»
уровень образования

Даю согласие МОУ ИРМО «Мамоновская СОШ» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка __________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах.

Уведомляю о  наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма для моего ребенка на обучение на основании документов ________________________________________________________________________________
                                                    справка с мета работы, или иной документа, подтверждающий льготу

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а)

К заявлению прилагаются:
· копия паспорта родителей (законных представителей) на ___ л. в 1 экз.;
· копия свидетельства о рождении на ___ л. в 1 экз.;
· копия документа о регистрации поступающего по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной территории, или в случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального общего образования) на ___ л. в 1 экз.;
•	копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии на ___ л. в 1 экз.;
•	иной документы ________________________________________________ на ___ л. в 1 экз.

Дата «___»________20_    г.                 ___________________/___________________________
                                                                                       подпись, расшифровка  подписи
                                                                                          родителей (законных представителей) ребенка.

Регистрационный  № _________ Дата:__________________

Приказ о  приёме в ОУ    №_____  от «____»____________20___ г.